1

2020 年 9 月 14 日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 コ ス モ ス イ ニ シ ア

代表者名  代 表 取 締 役 社 長 高 木 嘉 幸

  （ コード番号 8844  JASDAQ ）

問合せ先
 取締役 常務執行役員

経営管理本部 本部長
渡 邉 典 彦

  （ TEL. 03-5444-3210 ）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役を異動することについて決議いたしま

したので、お知らせいたします。

１．異動の理由

当社及び当社グループは、「中期経営計画 2021」を遂行中であり、来年度 2022 年３月期がその最終年度

となります。現代表取締役社長の高木嘉幸が在任 10 年超となっており、来年度計画、及び次期中期経営

計画の策定を新体制のもとで取り組むため、代表取締役の異動を行うことといたしました。当社は新体

制のもと、当社及び当社グループの持続的な成長と企業価値の向上を目指してまいります。なお、現社

長の高木嘉幸は代表取締役会長として当社グループ経営を、新社長の髙智亮大朗は当社経営を、それぞ

れ担当する方針です。

２．異動の内容

氏名 新役職 現役職

高木 嘉幸 代表取締役会長
代表取締役社長

社長執行役員

髙智 亮大朗

代表取締役社長

社長執行役員

ソリューション本部 本部長

取締役

常務執行役員

ソリューション本部 本部長

同本部カスタマーリレーション部 部長

同本部賃貸事業部 事業部長

2

３．新任代表取締役社長の略歴

氏 名  髙智 亮大朗（たかち りょうたろう）

生 年 月 日  1967 年４月 14 日（53 歳）

所 有 株 式 数  18,909 株

略 歴  1990 年４月 当社入社

2015 年４月 当社執行役員

レジデンシャル本部西日本支社 支社長

2017 年４月 当社執行役員

レジデンシャル本部 副本部長

2019 年４月 当社常務執行役員

ソリューション本部 本部長

同本部賃貸事業部 事業部長

2019 年６月 当社取締役（現任）

2020 年４月 当社常務執行役員

ソリューション本部 本部長

同本部カスタマーリレーション部 部長

同本部賃貸事業部 事業部長（現任）

４．就任予定日

2020 年 10 月 1 日

以 上